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ELŐTERJ EszTÉs

Csobánka Község Önkormányzat
Képviselő-testü lete 2026. jan uár 29. napján tartandó

rendes, nyilvános ülésére

Tárgy:
A Baross Péter Közösségi Tér és Könyvtár 2026. évi munkaterve

Tisztelt Képviselő-testü let!

A helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 1512017. (x. 27.) önkormányzati rendelet (a
továbbiakban: közművelődési rendelet) rögzíti az Önkormányzat közművelődési
feladatellátással kapcsolatos céljait,

a) iskolarendszeren kívüIi öntevékeny onképző, szakképző tanfolyamok, éIetminőségeÍ
é s é l ete sé l yt j av ítÓ ta n u l á s i, f e l n őtto kt at ás i l e h etősé g e k m e gte re mté se,

b) a település környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak feltárása,
c) az egyetemes, a nemzeti, a nemzetiségi és más kisebbségi kultÚra értékeinek

megismertefése, a megéftés, a befogadás elősegítése, az ünnepek kultúrájának
gondozása,

d) az ismeretszerző, az amatőr alkotó, művelődő közösségek tevékenységének
támogatása,

e) a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének,
é rd e ké rv é ny e síté sé n e k segíÍése,

f) a kultúrák közötti kapcsolatok kiépítésének és fenntartásának segítése,
g) egyéb művelődési lehetoségek biztosÍtása.

A közművelődési feladatokon túl a közművelődési rendelet rögzíti az Önkorm ányzat könyvtári
ellátással kapcsolatos feladatainak körét is,

a) nyilvános könyvtári feladatok ellátása, mely feladatának az önkormányzat a megyei
könyvtár szolgáltatásainak igénybevételére kötött megállapodással tesz eleget,

b) a könyvtári dokumentumok, a gyűjtemények folyamatos fejlesztése, feltárása,
megorzése, feldolgozása, gondozása, a felhasználÓk rendelkezésére bocsátása,
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c) a könyvtári dokumentumok közvetlen és közvetett szolgáltatása, könyvtárközi
kolcsönzés,

d) részvétel a könyvtárak közötti dokumentum és informáciÓcserében,
e) rendszeres tájékoztatás biztosítása az olvasóközönség számára a könyvtár

dokumentumairól, azok elérhetőségéről, egyéb szolgáltatásairÓl,
t) gyerme kkönyvtári, i skol a könyvtári szol g áltatások támog atása'

A közművelődési rendelet 4. s (5) bekezdése kimondja, hogy az Önkormányzat éves
Munkaterv és Közművelódési Program alapján szervezi a közművelődési feladatellátást,
illetve a közösségi színtér működtetését. Az éves munkaterv és a közművelődési program
képviselő-testÜleti Ülésre való elkészítéséért az Önkorm ányzat által kinevezett közművelődési
feladatokat ellátó közalkalmazott felelős.

A közművelődési alapszolgáltatások, valamint a kozművelődési intézmények és a közösségi
színterek követelményeiről szÓló 2012018. (Vll. 9.) EMMl rendelet 2018.július 17{ől hatályos
3' s (1)-(6) bekezdései az önkormányzati rendelet előírásain kívÜl az alábbi rendelkezéseket
is tartalmazzák.

A feladatellátÓ az általa nyújtott közm(ivelődési alapszolgáItatás megszervezéséhez éves
szolgáltatásiteruet készÍt a tárgyév március 1-jéig.
Az éves szolgáltatási terv tartalm azza

a) a biztosítoft közm(jvelődési alapszolgáltatások keretében tervezett közösségi
programok, tevékenységek és folyamatok (a továbbiakban együtt: kozösségi
tevéke ny ség) meg nevezé sét,

b) a kozösségitevékenység céljának rövid leírását,
c) az egyes közösségi tevékenységek közművelődési aIapszolgáltatásokba valÓ

besorolását azzal, hogy minden egyes közösségi tevékenység csak egy
al apszolgáltatásba sorol hati be,

d) a kozösségi tevékenység rendszerességéf vagy tervezett idŐpontját és a résztvevők
tervezett számát, valamint

e) a helyi lakosság közösségi tevékenységek megteruezésében, megvalÓsításálan és
értékelésében vaIÓ részvételének midjait.

Az éves szolgáltatási teru a helyi lakosság és annak önszerueződő közösségei
érdeklődésén, igényein és sz[jkségletein alapul, azt a feladatellátÓ a helyilakosság és
annak önszerueződő közösségei, valamint - ha az adott településen műkodik - a
Közm Íjvelődési Ke rekasztal b evo n ásáv al kész íti eIő.
A feladatelláti az éves szolgáltatási tervet a kozosségi színtérben, illetve a helyben
szokásos mÓdon közzéteszi legkésobb a fenntartÓi jÓváhagyást követő 15 napon belül.

Az elmúlt év tapasztalatai alapján az Üzleti célú tevékenységekre kismértékű emelés javasolt'
kivéve ez alől az udvarra vonatkozó használati díjakat. Az udvaron egyre kevesebb vásár
valósul meg a díjak emelése óta. A környéken több olyan helyszín van, ahol kedvezőbb
feltételekkel tudnak vásárokat rendezni a vállalkozők, ezért az udvar óradíjának csökkentését
javasoljuk. Nem javasolt változás a sporUkulturális/társadalmi célú tevékenységekre, mert
ezeknek a tevékenységeknek a fejlesztése egyik elsődleges feladatunk. Az elmúlt évben
némileg visszaesett a családi rendezvények céljára történő terembérlések száma, ezértennek
a díjtételnek az emelését sem tartjuk indokoltnak.
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Változások listáia a2025. évhez képest:

Díszterem 8800 Ft rÓl 9000 Ft-ra 12 1oo Ft-ról 12 500 Ft-ra

Tornaszoba 5500 Ft-rÓl 6000 Ftra 7700 Ft-ról 8000 Ft-ra

Udvar 6600 Ft-ról 500C Fi_ra 8,3C0 gt-rói 6500 Ft_ra

Klubház 6500 Ft-ról 7000 Ft-ra 8000 Ft-rÓl 8500 Ft-ra

Előterjesztés száma: 312026

Változások listája a 2025. évhez képest:

Szatmári Zsolt közművelődési igazgatási Ügyintéző a jelen előterjesztés 1. sz. melléklete
szerint állÍtotta össze és nyÚjtotta be a 2026' évi Munkatervet és szolgáltatási tervet,
díjtételekre vonatkozó javaslatát a 2.sz. melléklet szerint tette meg.

Fentiekre tekintettel kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni,
vala m i nt az alábbi határozati javaslatokat elfogadn i szíveskedjenek.

HATÁRoZAT! -JAVASLAT l.

Csobánka Község Önkormányzat Képviselő_testülete úgy dönt, hogy

1. A Baross Péter Közösségi Tér és Könyvtár feladat-ellátási hely 2026. évi
Munkatervét a 312026. számÚ előterjesztés melléklete szerint elfogadja,
felkérve egyben a jegyzőt, hogy annak közzétételéről a jogszabályban
meghatározottak szerint gondoskodjon.

2' Felkéri a jegyzőt, hogy a 2026' évi Munkaterv végrehajtására az
Önkormányzat 2026' évi költségvetésében a Munkaterv 1. sz. melléklete
szerinti összeget irányozza elő'

Határidő: 1., pont: azonnal
2. pont: 2026. február 15.

Felelős: 1., pont: polgármester
2. pont: jegyző

HATÁRoZAT!_JAVASLAT l !.
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Előterjesztés száma: 312026

1' a Baross Péter Közösségi Tér és Könyvtár feladat-ellátási hely bérleti és
szolgáltatási díjtételeit a312026' sz. előterjesztésianyag 2. melléklete szerint
határozzameg.

2. az 2' pont szerinti díjtétel módosítást 2026. február 1. napjától kell
alkalmazni.

Határidő: 1., pont: azonnal
2. pont: 2026. február 1

Felelős: polgármester
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Baross Péter Közösségi Tér és Könyvtár
MUNKATERV

a 2026. évre

@
Baross Péter Ködsségi Tér

ós Könyvtár - Gs0llffir



Munkaterv

Tárgyév: 2026.
TelepüIés neve: Csobán ka

Megye: Pest
Település típusa: község
A telepiilés állandó lakónépessége (fő): 3 5s8 (KsH 2025.01. 01.)
A közművelődési alapszolgáltatás eI !átásá nak módja : közösségi sz ínté r

Közmíívelődési közösségi színtér neve:
Baross Péter Közösségi Tér és Könyvtár
Közművelődési közösségi színtér címe: 201'4 Csobánka Béke út 4.

Kitöltő neve és beosztása:
Szatmári Zsolt - közművelődési igazgatási Ügyintéző
Kitöltő telefonszá ma : 06-26-520-1'L4
Kitöltő e-mail címe: kozhaz@csoban ka.hu

Mellékletek:

t. sz. melléklet - Részletes költségvetés a Baross Péter KözösségiTér és Könyvtár

2026. évi programjaira vonatkozóan

2. sz. melléklet - Szolgáltatási terv a 2o/2oI8. (Vll. 9.) EMMl rende|et 3. $-ának

megfele!ően

3. sz. melléklet - 
^2o/2o18. 

(Vll. 9.) EMMl rende]et 3. S-ának megfelelően a 2026.
évre.
4.sz. melléklet_Javasolt használati díjak a2026. évre.
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A feladatellátás feltétel rendszere
A Baross Péter Közösségi Tér és Könyvtár épülete Csobánkán a Béke út 4. címen található

Közösségi célokra felhasználható terei:

- díszterem (86 m2)

- tornaszoba (101 m2)

- könyvtár (60 m2)

- udvar (kb. 500 m2)

- klubház (kb. a5 m2)

A közösségi terek állapota, szükséges karbantartás, felújítás

Díszterem: A helyiség nem igényel jelentős karbantartást.

Teakonyha: A helyiség nem igényel jelentős karbantartást.

Tornaszoba: A helyiség nem igényeljelentős karbantartást. Az épületrész fölöttitetőszerkezet

jelentős felújítást igényel'

Raktárak, kazánház: A tornaszobához kapcsolódó raktárak, a funkcióját Vesztett kazánház, és az

udvari raktár (kőház) hasznosítására koncepció megalkotása és átfogó felújítás szükséges.

Lépcsőház: A helyiség nem igényel jelentős karbantartást.

Udvar: Az udvar nem igényeljelentős karbantartást

Klubház: A helyiség nem igényeljelentős karbantartást.
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Működésí támogatások
Évek óta hatékonynak bizonyul a működésitámogatások rendszere. Ez a támogatási forma az
intézményben működő aktív, de nem bejegyzett civil szerveződések éves támogatása. Ezek a

szervezetek nem intézményesített formában működnek, ezért nehezen tudnak hozzájutni
pályázatitámogatásokhoz. A közösségi tér költségvetésébe beépített, és munkatársai által
ellenőrzött éves támogatás elősegíti a közösségi aktivitást. Ebben az évben is a Vadvirág Nyugdíjas
Klub, a Kell a Kert! - Kertbarát Kör és a Csobánkai Babaklub támogatását javasoljuk, valamint a

könyvtár színvonalas működéséh ez is hozzájárult az elmúlt évben a működési támogatás
keretcisszege.

Áttandó programok
Az intézmény működése szempontjából nagyon fontos a hetente és havonta ismétlődő programok
struktúrája. Ezek a programok alakÍtják ki az intézmény törzsközönségét' Ezeket a látogatókat
könnyebb elérni, megszólítani, bensőséges kapcsolatot lehet velük kialakítani. 2026-ban L0db
hetente és 2db havonta ismétlődő programmal indítjuk az évet, ami szinte megegyezik az elmúlt
év hasonló szakaszához viszonyítva. Törekszünk arra, hogy az év folyamán ezek a számok pozitív
irányba módosuljanak.

Hetente lsmétlődik
. Csodaműhely Egyesület gyerekfoci - januór-őprilis
. Babaklub - januór-december
. Vadvirág Nyugdíjas Klub - januór-december
. Gyógytorna januó r-december
. Fit Jance B&T - januór-december
. Pilates - januór-december
. Strech&Strength - januór-december
. Pingpong -fe b ruó r-dece mbe r
. Társasjáték Klub - januór-december
. Borostyón Természetvédő ovodo tornaóra _ januór-óprilis

Havonta ismét!ődik
. Zenés, táncos Nosztalgia Party februór-november
. Kell a kert! Kertbarát Kör januór-december
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Programok, rendezvények havi bontásban

Január

- A téliszünet után, január 5_én kinyitott a könyvtár.

- Január L2-től visszatértek a rendszerességű programok a téli szünetről.

- A Kell a Kert!- Kertbarát Kör január L4-én megtartotta az első összejövetelét

Február

- Zenés-táncos farsangi nosztalgia bált rendezünk a Vadvirág Nyugdíjas Klubbal együttműködve.

Március

- Zenés-táncos nosztalgia bállal Ünnepli a nemzetközi nőnapot a Vadvirág Nyugdíjas Klub, ami

nyitott minden érdeklődő számára'

- Megemlékezünk az L848/49-es forradalom és szabadságharc, évfordulójáról'

- A magyarországi németek 1946-os kitelepítésének 80. évfordulója kapcsán megemlékezések és

megemlékező programok zajlanak Csobánkán. Egy nyomtatott kiadvánnyal, történelmi

előadásokkal emlékezünk az 1-946-os eseményekre.

ÁprilÍs

- Zenés-táncos nosztalgia bált szervezünk a Vadvirág Nyugdíjas Klubbal együttműködve.

- Színházi előadást mutatunk be a költészet napja előtt tisztelegve

Május

- Május 1-re megszervezzük a település egyik legjelentősebb közösségi eseményét, a Majálist.

- Zenés-táncos nosztalgia bált szervezünk a Vadvirág Nyugdíjas Klubbal együttműködve.

Június

- Nyárköszöntő koncertet rendezünk a köz<isségi ház udvarán.

- Zenés-táncos nosztalgia bált szervezünk a Vadvirág Nyugdíjas Klubbal együttműködve
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Augusztus

- 2o26-ban is csatlakozunk a Kossuth-díjas Lakatos Mónika és a Romengo zenekar nevével

fémjelzett Nemzetközi Cigány Dal Napja rendezvénysorozathoz. A rendezvény augusztus 8-án

valósul meg.

- Augusztus 20-án megünnepeljük az államalapítás és az államalapító Szent lstván király

emléknapját.

- Augusztus végén rendezzük meg a Falunapot összevonva az 5 Nemzet Népzenei Fesztivállal. A

tervezett időpont: augusztus 29.

Szeptember

- Zenés-táncos nosztalgia bált szervezünk a Vadvirág Nyugdíjas Klubbal együttműködve

október

- Megemlékezést szervezünk az aradi vértanúk emléknapjára.

- Megemlékezést szervezünk az 1956-os forradalom és szabadságharc évfordulójára.

- ldősek napja alkalmából zenés-táncos nosztalgia bált szervezünk a Vadvirág Nyugdíjas Klubbal

együttműködve.

- Színházi előadást mutatunk be a falu színházkedvelő közonségének.

November

- Márton-napi eseményt szervezünk együttműködve a Borostyán Természetvédő Óvodával

- Zenés-táncos nosztalgia bált szervezünk a Vadvirág Nyugdíjas Klubbal egytittműködve.

December

- Mind a négy adventi hétvégén gyertyagyújtással, ünnepi műsorokkal és jótékonysági vásárokkal

várjuk a látogatókat. A december 5-i eseményen a Mikulás ünnepség is a program része lesz.
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Könyvtá ri szolgáltatás
Továbbra is 2oL2. CLll. törvénnyel módosított L997. CXL. törvény rendelkezése alapján a Pest
Megyei Könyvtárral kötött megállapodás szerint kívánjuk biztosítani a könyvtári szolgáltatást a
településen. Kommunikációs csatornáinkon igyekszünk felhívni a csobánkai lakosok figyelmét erre
lehetőségre'
A következő év tervei, céljai között szerepel az állomány folyamatos frissítése, az óvodával és az
iskolával együttműködésben könyvtárismertető, könyvtárhasználati foglalkozások tartása, a HBPMK
szervezésében kü lönféle rendezvények (p l. bábelőadások) lebonyolítása'

Kommuníkáció
A Baross Péter KözösségiTér és Könyvtár legfontosabb kommunikációs csatornája
fb'me/kozhazcsobanka címen található facebook-oldal, aminek a munkaterv írása idején 883
követője van. Ezen az oldalon idén is minden eseményÜnket meghirdetjÜk, a fontosabb
eseményekről utólag fényképes beszámolót készítünk.
Rendezvényeink meghívóit közzétesszÜk az cjnkormányzat által működtetett Munipolis
applikációban.
A fontosabb eseményekre nyomtatott plakátokon hÍvjuk fel a közönség figyelmét.

Terem bérbeadás
A használati szabályzatban rögzített feltételekkel 2026-ban is bérelhetőek a termeink. Az
érdeklődések fogadásától, az időpont egyeztetéseken, a szükséges adminisztráció elkészítésén
keresztül a lebonyolításig a közösségi ház munkatársai teljeskörűen menedzselik ezeket a

feladatokat.

Együttműködések
Munkánk során együttműködésre törekszünk 2026-ban is a település civil szervezeteivel,
önszerveződő köreivel, oktatási és szociális intézményeivel, valamint a nemzetiségi
önkormányzatokkal.

Az önkormányzatÍ munka támogatása
Helyszínt és technikaitámogatást biztosítunk Csobánka Község Önkormányzata Pénzügyi
Bizottsága és Képviselő-testülete üléseihez, valamint az általa szervezett falugyűlésekhez,
közm egha llgatásokhoz, tájékoztatókhoz.
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1. sz. melléklet - Részletes költségvetés a Baross Péter Közösségi Tér és Könyvtár programjaira vonatkozóan

:i,, Feladat Jogcím Ercdeti előiÉnyzat

;TÁRGYI EszKÖzÖK

4 db mikrofonállvány

2db monitor hangfal

LGD Televízió

A VadviÉg Nyugdíjas Klub éves működési

Majátis

nosztalgia est

1

khdás bevébl

B0 000 Fttárgyi eszköz

tárgyi eszköz 170 000 Ft

175 000 Ft

Transzportkocsi (székek mozgatásához)

tárgyi eszköz

tárgyi eszköz 65 000 Ft
I

I

!

I

trlÚxöoÉst KÖLTSÉG

Könyvt ír mtiködési költség dologi kiadás 200 000 Ft

dologi kiadás 350 000 Fr

Kertbarát Kör működési költség dologi kiadás 200 000 Ft

Babaklub éves míiködési támogatás dologi kiadás 150 000 Ft

Nyomdaköltség dologi kiadás '150 000 Ft

Nyomtató festéUtoner dologi kiadás 50 000 Ft

PROGRAMOK

2026. január

Terembérleü díj 30 000 Ft

2026' Íebruár

Farsangi zenés nosztalgia est dologi kiadás 60 000 Fr 20 000 Ft

Terembérleti díj 30 000 Ft

2026. március

Nőnap dologi kiadás 170 000 Ft
Megemlékezés a németajkú lakosság
kiteleoítésének 80. évfordulóián 500 000 Ft

Március í5. iinnepség dologi kiadás 100 000 Ft

Terembérleti díj 30 000 Fr

2026. április

Zenés nosztalgia est dologi kiadás 60 000 Ft 20 000 Ft

Színházi előadás dologi kíadás 250 000 Ft

Terembérleü díi 30 000 Ft

2026. május

dologi kiadás 2 000 000 Ft

dologi kiadás 60 000 Fr 20 000

Terembérletí díj 20 oo0 Fr!



2026. június

Szabadtéri konceÉ

erembérleti díj

dologi kiadás 200 000 Ft

Zenés nosztalgia est dologi kiadás 60 000 Ft

30 000 Ft

2026. július

Terembérleti díj 20 000 Ft

2026. auguszüts

Augusztus. 20. ünnepség dologi kiadás 100 000 Ft

Nemzetközi cigány Dal Napja dologi kiadás 800 000 Ft

5 Nemzet Falunap dologi kiadás 2 500 000 Ft

2026. szeptember

Zenés nosztalgia est dologi kiadás 60 000 Ft 20 000 Fl

Terembérleti d'lj 30 000 Fr

2026. október

Az Aradi vértanúk emléknapja dologi kiadás 70 000 Ft

Nemzeü tinnep - október 23. dologi kiadás 200 000 Ft

Zenés nosztalgia est dologi kiadás 60 000 Ft 20 000 Ft

ldósek napja dologi kiadás 200 000 Ft

SzÍnházi elóadás dologi kiadás 200 000 Ft

Terembérleti dij 30 000 Fr

2026. november

Márton Nap dologi kiadás 150 000 Ft

Zenés nosztalgia est dologi kiadás 60 000 Ft 20 000 Fr

Terembérleti díi 30 000 Fr

2026. december

Mikulás ünnepség dologi kiadás 100 000 Ft

Adventi szombatok dologi kiadás 200 000 Ft

Terembérleti díi 30 000 Fr

Tárgyi eszközök
összesen:

490 000 Ft
Jegybevétel
összesen:

170 000 Fr

Működési
Költségek

1 100 000 Ft
Terembérleti d'tj

összesen:
310 000 Fr

FÍogramoKnoz
kapcsolódÓ dologi
lzÁlbÁaal,.

8 í60 000 Ft

9 270 000 Ft

30 000 Ft

20 000 Ft

2

,Különbözet
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Baross Péter Kozösségi Tér és Könyvtár
Nyitvatartás

^2o/2ol8. 
(Vll. 9.) EMMl rendelet 3. S-ának megfelelően a2026' évre

Közösségi tér

Továbbá a meghirdetett progrdmok szerint.

Könyvtár

Hétfő za rva
Kedd 10.00-18.00
Szerda 10.00-18.00
Csütörtök 13.00-20.00
Péntek r.0.00-18.00
Szombat minden hónap első szombatján: 9.00-13.00

a hónap többi szombatján: L5.00-19.00
Vasárnap zarua

Hétfő 9.00-12.30
Kedd 9.00-12.30
Szerda 9.00-12.30
CsÜtörtök 14.00-18.00
Péntek 9.00-L2.30
Szombat minden hónap első szombatján: 9.00-13.00
Vasárnap zarua
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Zártktir és privát
rendezvények,

családi események
hétvégén és

[innepnapon*

10 000 Ft

6 000 Ft

6 000 Ft

8 000 Ft

30%

Zártktir és
privát

rendezvények,
csaIádi

események*

8 000 Ft

4 000 Ft

4 000 Ft

6 000 Ft

30%

Sport/kulturális cél
tevékenység hétvégén

és iinnepnapon*

6 300 Ft

4 200 Ft

4 900 Ft

5 000 Ft

30%

Sport/kulturális cétti
tevékenység

4 900 Ft

2 800 Ft

3 500 Ft

3 500 Ft

30%

Üzleticélri
tevékenység
hétvégén és

i,innepnapon*

12 500 Ft

8 000 Ft

6 500 Ft

8 000 Ft

20%

Üzleti célri tevékenység

9 000 Ft

6 000 Ft

5 000 Ft

7 000 Ft

20%

* hétvégén és nnepnapon, alkalmanként minimum 3 ro bérteti díj fizetend

A ktiztisségi tér szolgáltatásait a hét bármely napján a 8.00-22.00 ktiz<itti id szakban lehet igénybevenni

Csobánkai k t désíí civilszervezetek, iinszervez d k<irrik évente két alkalommaltérítésmentesen vehetik igénybe a ktiz<isségitér
helyiségeit.

A fentiekt I val eltér díjtételek és használati feltételek alkalmazása a polgármester írásos engedélyévet lehetséges.

JavasIat a Baross Péter Ktiztisségi Tér és Ktinyvtár térítéskiiteIes szotgáltatásainak 2026. évi díjtételeire.

Díszterem

Udvar
K!ubház

Kedvezmény, ho
szerz d fél csob nkai
lak hellyel, székhellyel,

te le phe llyel re ndel kezik


